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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag

Freies Training CS-KI MX1
Training started at 9:57:43

MX Mihlhausen 1,600 Km

17.05.2015 10:00.

I
o B

_

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 2:19.945 +26.466 10:05:11.671 9 2:18.278 +19.368 10:19:10.415
(80) Frank Dechet 5 1:59.670 +6.191 10:07:11.341
T 95854878 6 1:53.479 10:09:04.820 (183) Rainer Bohm
2 1:56.194 +11.456 10:00:51.072 7 2:20.161 +26.682 10:11:24.981 1 9:59:26.881
3 1:59.667 +14.929 10:02:50.739 8 2:22.837 +29.358 10:13:47.818 2 2:17.592 +18.482 10:01:44.473
4 1:46.418 +1.680 10:04:37.157 9 3:15.722 +1:22.243 10:17:03.540 3 2:09.487 +10.377 10:03:53.960
5 1:48.651 +3.913 10:06:25.808 10 2:11.227 +17.748 10:19:14.767 4 1:59.110 10:05:53.070
6 1:46.098 +1.360 10:08:11.906 5 2:08.209 +9.099 10:08:01.279
7 2:41.157 +56.419 10:10:53.063 (89) Stefan Stechhofer 6 2:17.509 +18.399 10:10:18.788
8 2:09.121 +24.383 10:13:02.184 1 9:58:51.315 7 2:10.400 +11.290 10:12:29.188
9 1:44.738 10:14:46.922 2 1:56.365 +2.658 10:00:47.680 8 2:10.775 +11.665 10:14:39.963
10 1:45.393 +0.655 10:16:32.315 3 1:55.503 +1.796 10:02:43.183 9 3:02.828 +1:03.718 10:17:42.791
1 2:38.976 +54.238 10:19:11.291 4 2:05.354 +11.647 10:04:48.537
5 2:15.291 +21.584 10:07:03.828 (789) Tim Meister
(258) Maximilian Kleylein 6 1:57.457 +3.750 10:09:01.285 1 9:59:16.100
T 95849 189 7 1:57.460 +3.753 10:10:58.745 2 2:12.974 +12.650 10:01:29.074
2 1:51.350 +5.262 10:00:40.539 8 1:53.707 10:12:52.452 3 2:06.819 +6.495 10:03:35.893
3 1:47.450 +1.362 10:02:27.989 9 2:04.877 +11.170 10:14:57.329 4 2:01.285 +0.961 10:05:37.178
4 1:47.966 +1.878 10:04:15.955 10 2:08.548 +14.841 10:17:05.877 5 2:03.606 +3.282 10:07:40.784
5 1:51.218 +5.130 10:06:07.173 1 2:29.211 +35.504 10:19:35.088 6 3:06.558 +1:06.234 10:10:47.342
6 1:49.626 +3.538 10:07:56.799 7 2:00.324 10:12:47.666
7 2:07.042 +20.954 10:10:03.841 (466) Martin Mayer 8 2:06.425 +6.101 10:14:54.091
8 1:46.088 10:11:49.929 1 9:59:03.745 9 2:23.499 +23.175 10:17:17.590
9 6:01.409 +4:15.321 10:17:51.338 2 2:01.424 +7.225 10:01:05.169 10 2:28.893 +28.569 10:19:46.483
3 3:22.508 +1:28.309 10:04:27.677
(48) Andreas Bohm 4 2:04.659 +10.460 10:06:32.336 (29) Matthias Groétsch
1 9:59:01.068 5 3:02.280 +1:08.081 10:09:34.616 1 9:59:06.612
2 2:01.354 +11.123 10:01:02.422 6 2:11.766 +17.567 10:11:46.382 2 2:05.285 +3.205 10:01:11.897
3 1:57.165 +6.934 10:02:59.587 7 3:04.565 +1:10.366 10:14:50.947 3 2:02.663 +0.583 10:03:14.560
4 1:51.585 +1.354 10:04:51.172 8 1:54.199 10:16:45.146 4 2:02.080 10:05:16.640
5 1:59.254 +9.023 10:06:50.426 9 2:59.298 +1:05.099 10:19:44.444 5 2:05.798 +3.718 10:07:22.438
6 2:00.137 +9.906 10:08:50.563 6 2:03.463 +1.383 10:09:25.901
7 2:09.630 +19.399 10:11:00.193 (98) Arne Mésch 7 2:06.281 +4.201 10:11:32.182
8 2:09.152 +18.921 10:13:09.345 1 9:59:12.164 8 5:05.411 +3:03.331 10:16:37.593
9 1:50.231 10:14:59.576 2 2:08.089 +11.804 10:01:20.253 9 2:07.407 +5.327 10:18:45.000
10 1:59.925 +9.694 10:16:59.501 3 1:59.604 +3.319 10:03:19.857
11 2:16.358 +26.127 10:19:15.859 4 2:01.360 +5.075 10:05:21.217 (16) Matthias Scheuring
5 2:00.491 +4.206 10:07:21.708 1 9:59:22.893
(69) Tobias Piening 6 1:56.285 10:09:17.993 2 2:11.737 +8.305 10:01:34.630
1 9:58:52.526 7 2:03.330 +7.045 10:11:21.323 3 2:03.432 10:03:38.062
2 1:57.281 +5.652 10:00:49.807 8 1:59.479 +3.194 10:13:20.802 4 2:06.252 +2.820 10:05:44.314
3 1:57.000 +5.371 10:02:46.807 9 1:57.506 +1.221 10:15:18.308 5 2:20.888 +17.456 10:08:05.202
4 1:56.342 +4.713 10:04:43.149 10 2:00.686 +4.401 10:17:18.994 6 2:23.999 +20.567 10:10:29.201
5 2:02.409 +10.780 10:06:45.558 11 2:14.836 +18.551 10:19:33.830 7 2:26.601 +23.169 10:12:55.802
6 1:54.548 +2.919 10:08:40.106 8 5:11.838 +3:08.406 10:18:07.640
7 1:51.757 +0.128 10:10:31.863 (53) Felix Weny
8 3:07.910 +1:16.281 10:13:39.773 1 9:59:01.797 (487) Janis Oeder
9 2:02.338 +10.709 10:15:42.111 2 1:58.322 +1.603 10:01:00.119 1 9:590:24.351
10 1:51.629 10:17:33.740 3 1:56.719 10:02:56.838 2 2:35.027 +31.074 10:01:59.378
11 1:52.462 +0.833 10:19:26.202 4 3:14.839 +1:18.120 10:06:11.677 3 2:22.522 +18.569 10:04:21.900
5 1:59.823 +3.104 10:08:11.500 4 2:25.207 +21.254 10:06:47.107
(7) Matthias Mirwald 6 2:02.783 +6.064 10:10:14.283 5 2:20.198 +16.245 10:09:07.305
1 959.12.889 7 2:06.913 +10.194 10:12:21.196 6 2:11.179 +7.226 10:11:18.484
2 2:05.025 +11.738 10:01:17.914 8 2:19.911 +23.192 10:14:41.107 7 2:13.938 +9.985 10:13:32.422
3 1:54.828 +1.541 10:03:12.742 9 2:09.949 +13.230 10:16:51.056 8 2:03.953 10:15:36.375
2 1:53.287 10:05:06.029 10 2:02.452 +5.733 10:18:53.508 9 2:19.575 +15.622 10:17:55.950
5 4:02.605 +2:09.318 10:09:08.634
6 1:55.803 +2.516 10:11:04.437 (76) Roland Fiegl (99) Daniel Reiser
7 2:42.109 +48.822 10:13:46.546 1 9:59:27.999 1 9:59:17.177
8 1:56.659 +3.372 10:15:43.205 2 2:03.416 +4.506 10:01:31.415 2 2:16.867 +4.920 10:01:34.044
9 2:04.657 +11.370 10:17:47.862 3 2:01.121 +2.211 10:03:32.536 3 2:16.944 +4.997 10:03:50.988
4 2:19.146 +20.236 10:05:51.682 4 2:13.151 +1.204 10:06:04.139
(242) Nico Raabe 5 2:25.941 +27.031 10:08:17.623 5 3:49.038 +1:37.091 10:09:53.177
1 9:58:59.209 6 1:58.910 10:10:16.533 6 2:28.608 +16.661 10:12:21.785
2 1:57.926 +4.447 10:00:57.135 7 4:03.697 +2:04.787 10:14:20.230 7 2:12.595 +0.648 10:14:34.380
3 1:54.591 +1.112 10:02:51.726 8 2:31.907 +32.997 10:16:52.137 8 2:11.947 10:16:46.327
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits
Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing
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— ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag MX Miuhlhausen 1,600 Km ._._.
Freies Training CS-KI MX1 17.05.2015 10:00. ......

Training started at 9:57:43

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

9 2:17.495 +5.548 10:19:03.822

(773) Marcel Grimmeisen

1 9:59:23.464
2 2:20.154 +8.114 10:01:43.618
3 2:14.977 +2.937 10:03:58.595
4 2:12.040 10:06:10.635
5 2:23.240 +11.200 10:08:33.875
6 2:28.991 +16.951 10:11:02.866
7 6:06.416 +3:54.376 10:17:09.282
8 2:17.906 +5.866 10:19:27.188

(71) Ronny Drechsel

1 9:59:25.709
2 2:17.124 +4.044 10:01:42.833
3 2:13.974 +0.894 10:03:56.807
4 2:18.857 +5.777 10:06:15.664
5 2:14.618 +1.538 10:08:30.282
6 2:14.961 +1.881 10:10:45.243
7 3:12.185 +59.105 10:13:57.428
8 2:15.401 +2.321 10:16:12.829
9 2:13.080 10:18:25.909

(78) Michael Donnhauser

1 9:59:13.893
2 2:34.889 +17.069 10:01:48.782
3 2:17.820 10:04:06.602
4 2:20.679 +2.859 10:06:27.281
5 2:24.979 +7.159 10:08:52.260
6 2:23.277 +5.457 10:11:15.537
7 2:26.522 +8.702 10:13:42.059
8 2:33.666 +15.846 10:16:15.725
9 2:28.031 +10.211 10:18:43.756

(707) Sebastian Hamacher

1 9:59:22.039
2 2:31.607 +12.132 10:01:53.646
3 2:23.829 +4.354 10:04:17.475
4 2:21.487 +2.012 10:06:38.962
5 2:25.258 +5.783 10:09:04.220
6 2:26.635 +7.160 10:11:30.855
7 2:21.621 +2.146 10:13:52.476
8 2:19.475 10:16:11.951
9 2:27.275 +7.800 10:18:39.226

(266) Patrick Orth

1 9:59:35.785
2 2:29.277 +9.611 10:02:05.062
3 2:20.424 +0.758 10:04:25.486
4 2:19.685 +0.019 10:06:45.171
5 2:25.335 +5.669 10:09:10.506
6 3:14.264 +54.598 10:12:24.770
7 2:21.091 +1.425 10:14:45.861
8 2:19.666 10:17:05.527
9 2:23.360 +3.694 10:19:28.887
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits

Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing
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